

Rådmandsgade 36 ApS


c/o Levring & Levring A/S, Østbanegade 21, st. th., København Ø

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 35 40 74 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.



Marianne Kjær Stolt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	Ledelsesberetning
5	Selskabsoplysninger
6	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021
7	Resultatopgørelse
8	Balance
10	Egenkapitalopgørelse
11	Noter
13	Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet Rådmandsgade 36 ApS
c/o Levring & Levring A/S
Østbanegade 21, st. th.
København Ø

CVR-nr.: 35 40 74 99
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Marianne Kjær Stolt

Revision Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte, at udvikle, eje, købe, sælge og udleje fast ejendom samt hermed forbundne formål.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdiansættelse af ejendommen er behæftet med følsomhed overfor ændringer i afkastkrav og den generelle situation på ejendomsmarkedet. Værdiansættelsen af investeringsejendommen er baseret på en afkastmodel. Der henvises til regnskabs note herom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.665.452 kr. mod 1.592.970 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.186.836 kr. mod 1.938.226 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Covid-19 har ikke haft nogen reel effekt på Rådmandsgade 36 ApS økonomi. Dette kan henføres til den generelle markedsudvikling på ejendomsmarkedet, herunder den generelle udlejning og lejeniveauer der har udviklet sig positivt under pandemien.

Regnskabsåret har været præget af en stabil huslejeindtægt og et omkostningsniveau på niveau med tidligere år. Resultatet for året 2021 er præget af opskrivning på ejendommen til dagsværdi pr. 31.12.2021 på kr 52.000.000.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.665.452	1.592.970
Værdiregulering af investeringsejendomme	5.300.000	1.100.000
Resultat før finansielle poster	6.965.452	2.692.970
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	54.946	135.113
Øvrige finansielle omkostninger	-370.609	-377.794
Resultat før skat	6.649.789	2.450.289
1 Skat af årets resultat	-1.462.953	-512.063
Årets resultat	5.186.836	1.938.226
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	6.000.000
Overføres til overført resultat	5.186.836	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.061.774
Disponeret i alt	5.186.836	1.938.226

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	52.000.000	46.700.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>52.000.000</u>	<u>46.700.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>52.000.000</u>	<u>46.700.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.852.983
	Andre tilgodehavender	19.736	10.432
	Periodeafgrænsningsposter	1.790	1.533
	Tilgodehavender i alt	<u>21.526</u>	<u>4.864.948</u>
	Likvide beholdninger	<u>218.283</u>	<u>158.255</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>239.809</u>	<u>5.023.203</u>
	Aktiver i alt	<u>52.239.809</u>	<u>51.723.203</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	90.000	90.000
	Overført resultat	15.161.660	9.974.823
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	6.000.000
	Egenkapital i alt	<u>15.251.660</u>	<u>16.064.823</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	4.340.163	3.173.154
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.340.163</u>	<u>3.173.154</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	30.304.246	30.785.921
	Deposita	550.638	546.342
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	255.569	241.691
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.110.453</u>	<u>31.573.954</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	481.676	478.117
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	32.438	37.701
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	118.704	71.513
	Gæld til tilknyttede virksomheder	589.926	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	295.944	296.054
	Anden gæld	18.845	27.887
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.537.533</u>	<u>911.272</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>32.647.986</u>	<u>32.485.226</u>
	Passiver i alt	<u>52.239.809</u>	<u>51.723.203</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar				
2021	90.000	9.974.824	6.000.000	16.064.824
Udloddet udbytte	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.186.836	0	5.186.836
	<u>90.000</u>	<u>15.161.660</u>	<u>0</u>	<u>15.251.660</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	295.944	296.054
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.167.009</u>	<u>216.009</u>
	<u>1.462.953</u>	<u>512.063</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	<u>31.991.795</u>	<u>31.991.795</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>31.991.795</u>	<u>31.991.795</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	14.708.205	13.608.205
Årets regulering til dagsværdi	<u>5.300.000</u>	<u>1.100.000</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	<u>20.008.205</u>	<u>14.708.205</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>52.000.000</u>	<u>46.700.000</u>

Værdiansættelsen af investeringsejendommen er i lighed med 2020 beregnet ved anvendelse af en afkastbaseret model. Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatsen er fastsat af Rådmandsgade 36 ApS med udgangspunkt i ejendommens type, beliggenhed og ejendommens stand. Afkastprocenten er i 2021 fastsat til 3,20 % mod 3,75% i 2020

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter	29.822.570	30.307.804
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>481.676</u>	<u>478.117</u>
	<u>30.304.246</u>	<u>30.785.921</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>28.355.919</u>	<u>28.837.595</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 30.786 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 52.000 t.kr.		
